

Michael Rasmussen A/S
CVR-nr. 12996144
Planteskolevej 11
5250 Odense SV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.01.2017

Dirigent

Navn: Michael Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Rasmussen A/S
Planteskolevej 11
5250 Odense SV

CVR-nr.: 12996144

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Michael Holm Rasmussen
Helle Lunde Rasmussen
Jesper Lunde Rasmussen

Direktion

Michael Holm Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.568 t.kr. mod 3.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.567.847	3.838.937
Personaleomkostninger	1	(4.400.405)	(2.999.990)
Af- og nedskrivninger		<u>(117.880)</u>	<u>(56.976)</u>
Driftsresultat		1.049.562	781.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.887	746
Andre finansielle indtægter		2.358	181
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(163.661)</u>	<u>(113.062)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		893.146	669.836
Skat af ordinært resultat		<u>(218.777)</u>	<u>(156.014)</u>
Årets resultat		<u>674.369</u>	<u>513.822</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		<u>274.369</u>	<u>513.822</u>
		<u>674.369</u>	<u>513.822</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		579.636	392.811
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>579.636</u>	<u>392.811</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.066	5.013
Deposita		157.400	112.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>162.466</u>	<u>117.413</u>
Anlægsaktiver		<u>742.102</u>	<u>510.224</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	153.130
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>153.130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.930.470	2.029.220
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	810.239	844.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.052	122.165
Andre tilgodehavender		35.208	0
Periodeafgrænsningsposter		73.663	25.763
Tilgodehavender		<u>2.976.632</u>	<u>3.021.853</u>
Likvide beholdninger		<u>140</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.076.772</u>	<u>3.174.983</u>
Aktiver		<u><u>3.818.874</u></u>	<u><u>3.685.207</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		502.224	227.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		<u>1.402.224</u>	<u>727.855</u>
Udskudt skat		66.583	64.066
Hensatte forpligtelser		<u>66.583</u>	<u>64.066</u>
Skyldig selskabsskat		216.227	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>216.227</u>	<u>0</u>
Bankgæld		249.996	758.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		880.076	707.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.708	123.646
Skyldig selskabsskat		74.448	74.408
Anden gæld		777.612	1.228.594
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.133.840</u>	<u>2.893.286</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.350.067</u>	<u>2.893.286</u>
Passiver		<u><u>3.818.874</u></u>	<u><u>3.685.207</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	227.855	0	727.855
Årets resultat	0	274.369	400.000	674.369
Egenkapital ultimo	500.000	502.224	400.000	1.402.224

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.736.400	2.524.405
Pensioner	467.258	280.508
Andre omkostninger til social sikring	74.944	114.105
Andre personaleomkostninger	121.803	80.972
	<u>4.400.405</u>	<u>2.999.990</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	67.263	95.957
Øvrige finansielle omkostninger	96.398	17.105
	<u>163.661</u>	<u>113.062</u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.988.571	171.185
Tilgange	304.705	0
Afgange	(695.111)	0
Kostpris ultimo	<u>1.598.165</u>	<u>171.185</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.595.760)	(171.185)
Årets afskrivninger	(60.380)	0
Tilbageførsel ved afgang	637.611	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.018.529)</u>	<u>(171.185)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>579.636</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	810.239	844.705
	<u>810.239</u>	<u>844.705</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 250 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	100 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.930 t.kr.
Andre driftsmidler	580 t.kr.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med restforpligtelse på i alt 237 t.kr.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 30 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 45 t.kr.